
BZP. 271.6.2017
Piła, dnia 27 marca  2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Kompleksowa  modernizacja  energetyczna  budynków
użyteczności publicznej w Pilskim OSI - obiekty oświatowe w Pile ”.

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
informuje że w ww. postępowaniu do dnia 24 marca 2017 r. do godziny 10:00, złożone zostały następujące
oferty: 

Część 1- 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile, ul. Grabowa 18

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
warunki gwarancji

i rekojmi

Cena oferty brutto

1. Thermbau Polska Sp. z o.o. Sp.k., 
ul. Walki Młodych 78A, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

3 032 636,24

2. Konsorcjum Firm
Lider – 
KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje  
Sp. Z o.o. Plac Staszica 1, 64-920 Piła
Partner – 
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
"SPADOCHRONIARZ" Waldemar Piotrowski 
ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

2 589 323,16

3. Konsorcjum Firm
Lider - 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane DAN-BUD 
Danuta Najder – Lisiewicz , 
Stróżewo 43, 64-800 Chodzież
Partner  1- 
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy
Sławomir Lisiewicz, Stróżewo 36, 64-800 Chodzież
Partner  2- 
FIRMA WIELĄDEK, Podanin, os. Barwne 19, 
64-800 Chodzież 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

2 790 763,75

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 3 211 996,91 zł brutto.

1



Część 2
Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile, 

ul. Jana Brzechwy 10;

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
warunki gwarancji

i rekojmi

Cena oferty brutto

1 Zakład Ogólnobudowlany "MARK" Mariusz 
Kądziołka, ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin

31.10.2017 r./
60 m-cy

778 874,75

2. Konsorcjum Firm
Lider – 
KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje  
Sp. Z o.o. Plac Staszica 1, 64-920 Piła
Partner – 
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
"SPADOCHRONIARZ" Waldemar Piotrowski 
ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

713 448,45

Konsorcjum Firm
Lider - 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane DAN-BUD 
Danuta Najder – Lisiewicz , 
Stróżewo 43, 64-800 Chodzież
Partner  1- 
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy
Sławomir Lisiewicz, Stróżewo 36, 64-800 Chodzież
Partner  2- 
FIRMA WIELĄDEK, Podanin, os. Barwne 19, 
64-800 Chodzież 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

746 293,00

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 915 291,14 zł brutto.

2



Część 3
Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile, 

ul. Śniadeckich 3A;

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
warunki gwarancji

i rekojmi

Cena oferty brutto

1. Zakład Ogólnobudowlany "MARK" Mariusz 
Kądziołka, ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin

31.10.2017 r./
60 m-cy

761 146,64

2. Thermbau Polska Sp. z o.o. Sp.k., 
ul. Walki Młodych 78A, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

763 983,41

3. Konsorcjum Firm
Lider – 
KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje  
Sp. Z o.o. Plac Staszica 1, 64-920 Piła
Partner – 
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
"SPADOCHRONIARZ" Waldemar Piotrowski 
ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

839 013,43

4. NOVA TERM Andrzej Cieślik ul. K.Libelta 23/4, 
62-130 Gołańcz

31.10.2017 r. /
60 m-cy

679 406,96

5. Konsorcjum Firm
Lider - 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane DAN-BUD 
Danuta Najder – Lisiewicz , 
Stróżewo 43, 64-800 Chodzież
Partner  1- 
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy
Sławomir Lisiewicz, Stróżewo 36, 64-800 Chodzież
Partner  2- 
FIRMA WIELĄDEK, Podanin, os. Barwne 19, 
64-800 Chodzież 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

783 255,25

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 885 093,51 zł brutto.

3



Część 4
Termomodernizacja budynku Żłobka nr 1 w Pile, ul. Grabowa 7; 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji /
warunki gwarancji

i rekojmi

Cena oferty brutto

1. Zakład Ogólnobudowlany "MARK" Mariusz 
Kądziołka, ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin

31.10.2017 r./
60 m-cy

886 400,57

2. Konsorcjum Firm
Lider – 
KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje  
Sp. Z o.o. Plac Staszica 1, 64-920 Piła
Partner – 
Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych 
"SPADOCHRONIARZ" Waldemar Piotrowski 
ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

736 546,10

3. Konsorcjum Firm
Lider - 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane DAN-BUD 
Danuta Najder – Lisiewicz , 
Stróżewo 43, 64-800 Chodzież
Partner  1- 
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy
Sławomir Lisiewicz, Stróżewo 36, 64-800 
Chodzież
Partner  2- 
FIRMA WIELĄDEK, Podanin, os. Barwne 19, 
64-800 Chodzież 

31.10.2017 r. /
60 m-cy

874 189,84

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 917 697,58 zł brutto.

Zamawiający  informuje  iż  zgodnie  z  brzmieniem  art.  24  ust.  11  ustawy,  Wykonawcy  przekazują
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 4 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub
nie  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej)  w  terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  przez
Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji.

4


